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Garsoniera de 32 mp, etaj intermediar, Chiajna

ID: 66088AV
Ultima actualizare: 18.08.2022

Cartier: Militari
Zona: Apusului

Pret.mp: 1.141€ 
Rata lunara: 185,81 € 36.500€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 32.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 6 /7

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Cauti o garsoniera intr-un bloc nou? Aceasta este garsoniera pe care o cauti. Este intr-un bloc finalizat in 2021,
finisata foarte frumos, intr-un bloc nou cu multe facilitati in zona, usor de ajuns la transportul in comun. Are o
suprafata construita de 42 mp si o suprafata utila de 32 mp, la Et 6 din bloc cu 7 etaje demisol si pod ,blocul avand
acoperis .Este finisata complet ,centrala proprie .balcon. Casa scarii si holurile sunt spatioase,granit pe jos ,balustrada
de inox ,rampa pentru carucioare, la intrare doua lifturi. Intrarea in apartament se face printr-un hol ,in stanga fiind
baia complet echipata, luminata cu spoturi, in dreapta spatiu suficient pentru un dresing, din hol se intra in camera
principala, parchet 15 cm jos, pereti sunt gletuiti si finisati cu lavabil alb, prize, intrerupatoare, calorifer, priza TV, NET in
dreapta se afla bucataria cu usa separata, cu gresie si faianta, centrala pe gaz, detector de gaz. Din camera
principala in stanga se afla usa de la balcon si balconul destul de spatios cu o priveliste frumoasa. Tamplarie de
calitate SALAMANDER cu geam termopan.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O garsoniera perfecta pentru investitii cat si pentru
locuit, dragut finisata si intr-o zona cu multe
facilitati.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


